РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«16» июня 2025 г
	№ 110
	ст. Егорлыкская

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения от 25 декабря 2024 года

№ 89 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Егорлыкского сельского поселения на 2025 год»
    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 7 статьи 29 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Егорлыкского сельского поселения, которое планируется приватизировать в 2025 году, утвержденный решением Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения 25.12.2024 г № 89, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике, на официальном сайте Егорлыкского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов-http://torgi.gov.ru//.
2.Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                               Е.В. Алещенкова
Приложение

 к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения

«16» июня 2025 г № 110
Перечень муниципального  имущества Егорлыкского сельского поселения, которое планируется приватизировать в 2025 году

	№ п/п
	Наименование

имущества
	балансовая стоимость/остаточная стоимость объекта( руб.)
	сроки приватизации, квартал, год

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое.

Инвентарный номер: 60:215:001:100007220
Этажность: 2, кад.№ 61:10:0100183:6 Егорлыкский район,

Станица Егорлыкская, улица 75 лет Победы, здание 1а, с земельным участком
	3511782,84
	1-4 квартал 2025 года

Председатель собрания депутатов-

Глава Егорлыкского сельского поселения                          Е.В. Алещенкова